2025年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社Ｍ＆Ａ総研ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 上  峻 作

  （コード：9552 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  荻 野  光

 （TEL．03－6665－7590）

(訂正・数値データ訂正)「2025年９月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2025年４月30日に開示いたしました「2025年９月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値デ

ータも提出いたします。

１．訂正の理由

「2025年９月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、訂正すべき事項があることが

判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿＿線を付して表示しております。

（サマリー情報）

３．2025年９月期の連結業績予想（2024年10月１日～2025年９月30日）

【訂正前】

(％表示は、対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
 する当期純利益

１株当たり
 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 17,950 8.5 5,732 △31.8 5,740 △31.7 3,960 △31.6 67.45

【訂正後】

(％表示は、対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
 する当期純利益

１株当たり
 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 17,950 8.5 5,732 △31.8 5,740 △31.7 3,960 △31.6 67.65

以 上